
 Załącznik Nr 1
                                                                                               do Uchwały Nr .XLVI/617/09
                                                                                                Rady Miejskiej w Pabianicach
                                                                                                z dnia.17.06.2009r.

ZESTAWIENIE

zmian  budżetu  miasta Pabianic na 2009 rok

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

Ogółem dochody i wydatki 703.640,47 703.640,47

Wydział Budżetu i Finansów 703.640,47

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

703.640,47

85395 Pozostała działalność 703.640,47

2008

2009

Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 
Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie 
Wspólnej Polityki Rolnej 

668.261,89

35.378,58

Miejskie Centrum Pomocy Społecznej 
 

703.640,47

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

703.640,47

85395 Pozostała działalność 703.640,47

4018
4019
4048
4049
4118
4119
4128
4129
4178
4179
4218
4219
4228
4229
4308
4309

Wynagrodzenia osobowe pracowników
 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup środków żywności 
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych

204.682,85
10.836,15
2.765,59

146,41
35.859,55
1.898,45
5.480,84

290,16
32.898,32
1.741,68

36.747,04
1.945,43
4.748,60

251,40
297.813,41
15.766,59



4358
4359
4368

4369

4378

4379

4408

4409

4438
4439
4748

4749

4758

4759

Zakup usług dostępu do sieci Internet
Zakup usług dostępu do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
Opłaty za administrowanie  i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe
Opłaty za administrowanie  i czynsze za 
budynki,lokale i pomieszczenia garażowe
Różne opłaty i składki 
Różne opłaty i składki 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
Zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
programów i licencji 
Zakup akcesoriów komputerowych , w tym 
programów i licencji 

1.014,30
53,70

2.963,13

156,87

1.595,53

84,47

34.189,94

1.810,06

664,80
35,20

1.899,44

100,56

4.938,55

261,45


